



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.



Sosnowiec, dnia 08.11.2019r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty remontowo - budowlane pn: „Adaptacja pomieszczeń Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego na potrzeby Oddziału Neurologii”



Znak sprawy ZP-2200- 35/19

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Zwracam się do Państwa z zapytaniem dotyczącym r. IV pkt. 2 ppkt. b)1. SIWZ, dotyczącym warunków udziału w postępowaniu.

pytanie: zgodnie z art. 22 ust. 1 a ustawy PZP zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawców środki dowodowe w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności. Zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców wymaga, aby warunki udziału były jednakowe w stosunku do każdego z wykonawców, natomiast zamawiający określając jako warunek wykonanie 3 robót budowlanych w tym jednej polegającej na przebudowie lub remoncie budynków użyteczności publicznej niejako prowadzi do wyeliminowania wykonawców którzy by de facto byli w stanie zrealizować takie zamówienie.

Proszę zatem o uzasadnienie w jaki sposób wykonanie wymienionych jako warunek robót na budynkach użyteczności publicznej zwiększa zdolność techniczną lub zawodową oraz doświadczenie wykonawcy w porównaniu do wykonania analogicznych prac na budynkach innej kategorii?

Odpowiedź: Z uwagi na charakter obiektu, wymagania w zakresie doświadczenia nie dotyczą jedynie zdolności technicznych i zawodowych wykonawcy, ale również doświadczenia w zakresie organizacji budowy i realizacji robót na czynnym obiekcie, a w szczególności oddziaływania budowy na pozostałe części szpitala oraz dostosowania do warunków istniejących w czynnym obiekcie szpitala. Ponadto zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno użytkowym (tabela 2) obiekt szpitala sklasyfikowany jest w 6 najwyższej kategorii złożoności z uwagi na funkcję.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje przygotowanie powierzchni pomieszczeń przed malowaniem poprzez szpachlowanie gładzią gipsową?

Odpowiedź: Powierzchnie pomieszczeń nie wymagają dodatkowego przygotowania .

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054
NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

Pytanie nr 3

W poz. 22 przedmiaru robót elektrycznych – „wykucie bruzd dla rur” – brak ich zamurowania. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zamawiający w kosztorysie robót elektrycznych dodaje następujące pozycje :

poz. 29 KNNR 5 1208-01 Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm w ilości 100 m.

poz. 30 KNNR 5 1208-05 Zaprawianie bruzd - ręczne przygotowanie zaprawy cementowo-wapiennej w ilości 0,06 m³

Pytanie nr 4

Proszę o informację, czy wykonując remont pomieszczeń w przedmiotowym zadaniu po zaprawieniu bruzd należy przygotować zaprawioną powierzchnię np. poprzez położenie częściowej gładzi gipsowej? Czy Zamawiający przewiduje wykonanie w/w prac ?

Odpowiedź: Zamawiający w kosztorysie robót budowlanych dodaje pozycję :

Poz. nr 23 KNR-W 2-02 0830-04 Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach w ilości 100 m²

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że prace związane z wyniesieniem i wniesieniem po remoncie wyposażenia sal, jak również zabezpieczenie przed, w trakcie i po remoncie leży w gestii Zamawiającego z uwagi na brak powyższych prac w przedmiarach załączonych do SIWZ.

Odpowiedź: Wyżej wymieniony zakres jest po stronie Zamawiającego.

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu **15.11.2019r. godz. 10:00**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **15.11.2019r. godz. 10:30.**

DYREKTOR
DS. FINANSOWO-GOSPODARSTWA
CZŁONEK ZARZĄDU

Dorota Suchy

CZŁONEK ZARZĄDU

Aneta Kawka